DIÁRIO OFICIAL...
Prefeitura Municipal de Itaitinga

Ano V - Edição N° =IX de 28 de Niovembr2( -

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL - CONTRATOS 	 -
DISPENSA DE LICITAÇÃO N2  2910 01/2019/DL 	 -

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A SECRETÁRIA DO

TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL vêm publicar o Extrato de CONTRATO N° 1811.01/2019, resultante da

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2910.0112019/DL. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO E QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL OFERECIDAS PELO SENAC - (SERVIÇO

NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL), JUNTO A SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

DESTE MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 59.828,00. SECRETARIA: SECRETARIA DO TRABALHO E

ASSISTENCIA SOCIAL. DATA DA ASSINATURA: 18/11/2019. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fatima Helena Serpa

Rangel - Secretária Do Trabalho E Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Rodrigo Leite Rebouças -

Representante legal. Itaitinga-CE, 28 de Novembro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de
Licitação de Itaitinga.

- SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS
PREGÃO ELETRÔNICO N. 1909.01/2018/PE/SRP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria do

Trabalho e Assistência Social vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0110.0112019/PE, resultante do PREGAO
ELETRÔNICO N°. 1909.01120181PE/SRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA COMPOR KIT NATALIDADE
JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$
11.165,00. SECRETARIA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE:
Fátima Helena Serpa Rangel -. Secretária do Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Thiago

soares Rodrigues - Titular. Itaitinga-CE, 28 de Novembro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do
._—Município de Itaitinga.

- SECRETARIA DO TRABALHO E ASSITÊNCIA SOCIAL

Governando para Todos!
www.itaitinga.ce.gov.br